
Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: Unterhebel 50m GK FDS  ( 1.53K ) Tag: 16.03.2024

12 Albrecht,  Leander SV Waldachtal-Lützenhardt 1967 H 3
5 Bayreuther,  Falk SV Mitteltal 1980 H
7 Braun,  Stefan SV Mitteltal 1973 H 3

17 Frey,  Thomas SGi Grüntal-Frutenhof 1962 H 3
9 Gaiser,  Toni SV Mitteltal 1980 H
1 Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 H 3

14 Hegewald,  Laura SV Waldachtal-Lützenhardt 1997 D
4 Keßler,  Mario SAbt Durrweiler 1995 H
6 Klumpp,  Achim SV Mitteltal 1973 H 3

13 Raasch,  Rüdiger SV Waldachtal-Lützenhardt 1973 H 3
2 Schmid,  Claus SV Waldachtal-Lützenhardt 1970 H 3

11 Schmid,  Thomas SV Waldachtal-Lützenhardt 1964 H 3
8 Schmidt,  Alexander SV Mitteltal 1971 H 3

16 Stoll,  Jochen SGi Grüntal-Frutenhof 1994 H
15 Stoll,  Stefan SGi Grüntal-Frutenhof 1996 H

3 Waldenberg,  Ivo SV Waldachtal-Lützenhardt 1956 H 3
10 Weber,  Reiner SV Mitteltal 1949 H 3

Gedruckt am 04.03.2024 um 11:48:41 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 1



Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: 25m Pistole 9 mm  ( 2.53 ) Tag: 16.03.2024

29 Barth,  Peter WTV Freudenstadt 1953 H 4
20 Beck,  Steffen SAbt Durrweiler 1986 H
22 Brissaud,  Karl SV Waldachtal-Lützenhardt 1948 H 4
18 Ewert,  Bernhard SAbt Durrweiler 1960 H 4
32 Großhans,  Norbert SAbt Durrweiler 1962 H 4
27 Helmer,  Viktor SAbt Durrweiler 1974 H
28 Helmer,  Waldemar SAbt Durrweiler 1965 H 3
25 Keßler,  Mario SAbt Durrweiler 1995 H
19 Klumpp,  Hartmut SAbt Durrweiler 1960 H 4
30 Kneule,  Leander SAbt Durrweiler 1960 H 4
21 Scheu,  Wolfgang SAbt Durrweiler 1963 H 4
23 Schmid,  Claus SV Waldachtal-Lützenhardt 1970 H 3
26 Schweizer,  Valentina SAbt Durrweiler 1973 H 3
24 Waldenberg,  Ivo SV Waldachtal-Lützenhardt 1956 H 4
31 Wolf,  Andreas SAbt Durrweiler 1963 H 4
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: 25m Pistole 9 mm  ( 2.53 ) Tag: 17.03.2024

34 Beck,  Horst SAbt Durrweiler 1960 H 4
33 Gembrys,  Tobias SGi Grüntal-Frutenhof 1982 H
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: 25m Revolver .357 Mag.  ( 2.55 ) Tag: 16.03.2024

41 Albrecht,  Leander SV Waldachtal-Lützenhardt 1967 H 3
44 Burkhardt,  Rudolf SV Obertal 1952 H 4
46 Ewert,  Bernhard SAbt Durrweiler 1960 H 4
49 Faißt,  Reiner SV Obertal 1959 H 4
35 Geppert,  Eugen SAbt Durrweiler 1942 H 4
38 Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 H 3
43 Hund,  Matthias SAbt Durrweiler 1985 H
52 Kläger,  Timo SGi Grüntal-Frutenhof 1975 H
40 Klumpp,  Hartmut SAbt Durrweiler 1960 H 4
36 Krensel,  Thomas SAbt Durrweiler 1984 H
37 Krzyzanowski,  Andreas SV Waldachtal-Lützenhardt 1962 H 4
73 Megnin,  Rolf Adolf WTV Freudenstadt 1950 H 4
47 Müller,  Heinz SAbt Durrweiler 1954 H 4
45 Scheu,  Wolfgang SAbt Durrweiler 1963 H 4
51 Tarcan,  Ibo SV Obertal 1975 H
50 Waldenberg,  Ivo SV Waldachtal-Lützenhardt 1956 H 4
39 Weimann,  Bernhard SAbt Durrweiler 1959 H 4
42 Wein,  Dominik SV Obertal 1998 H
48 Wohlgemuth,  Winfried SAbt Durrweiler 1956 H 4
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: 25m Revolver .44 Mag.  ( 2.58 ) Tag: 17.03.2024

70 Barth,  Peter WTV Freudenstadt 1953 H 4
53 Klumpp,  Hartmut SAbt Durrweiler 1960 H 4
72 Megnin,  Rolf Adolf WTV Freudenstadt 1950 H 4
54 Scheu,  Wolfgang SAbt Durrweiler 1963 H 4

Gedruckt am 04.03.2024 um 11:48:41 Uhr Version: 5.2.4.0 Seite 5



Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: 25m Pistole .45 ACP  ( 2.59 ) Tag: 17.03.2024

56 Beck,  Steffen SAbt Durrweiler 1986 H
55 Ewert,  Bernhard SAbt Durrweiler 1960 H 4
59 Klumpp,  Hartmut SAbt Durrweiler 1960 H 4
58 Krzyzanowski,  Andreas SV Waldachtal-Lützenhardt 1962 H 4
71 Megnin,  Rolf Adolf WTV Freudenstadt 1950 H 4
60 Scheu,  Wolfgang SAbt Durrweiler 1963 H 4
57 Weimann,  Bernhard SAbt Durrweiler 1959 H 4
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: Perkussionsgewehr  ( 7.10 ) Tag: 16.03.2024

63 Braun,  Stefan SV Mitteltal 1973 H 3
66 Haier,  Hermann SGi Grüntal-Frutenhof 1961 H 4
65 Haier,  Rolf SGi Grüntal-Frutenhof 1961 H 4
67 Kimmerle,  Manfred SV Mitteltal 1939 H 4
61 Klumpp,  Hartmut SAbt Durrweiler 1960 H 4
64 Walz,  Dieter SAbt Durrweiler 1958 H 4
62 Weber,  Reiner SV Mitteltal 1949 H 4
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

Teilnehmerliste
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2024

Anlage        : Durrweiler
Wettbewerb: Steinschloßgewehr  ( 7.30 ) Tag: 16.03.2024

69 Geppert,  Eugen SAbt Durrweiler 1942 H
68 Kimmerle,  Manfred SV Mitteltal 1939 H
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